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Délégué Régional Académique au Numérique Éducatif adjoint, en charge du site 
de Paris 

Alain PEREIRA 
DRANE Adjoint Île-de-France
Conseiller auprès du Recteur 

5009 alain.pereira@ac-paris.fr 

Adjoints 1er degré 

Yannick MELEUC 
IEN Circonscription 5-6 

3010 yannick.meleuc@ac-paris.fr

Adjoint(e)s 2nd degré 

Vincent CHABENAT 
Coordinateur ENT ParisClasseNumérique 
et GAR  
Coordinateur ENT MonLycée.net 
Coordinateur des projets numériques des
collèges

5008 vincent.chabenat@ac-paris.fr 

Delphine STUCCHI 
Coordinatrice des GiPTiC 
Ingénierie de formation (Moodle) 
Référente égalité F/G dans les filières du 
numérique 

5008 delphine.stucchi@ac-paris.fr 

Leïla BOUABDELLI 
Ingénierie de formation (PAF) 
Ambassadrice Pix et Pix+ Edu
Coordinatrice des référents numériques 
en EPLE 

5008 leila.bouabdelli@ac-paris.fr 



Chargés de mission 1er degré

Denis DESJOUR 
Gestionnaire académique 1er degré 
m@gistère 
Coordinateur des Ambassadeurs du 
Numérique Ingénierie de formation

5008 denis.desjour@ac-paris.fr

Chargés de mission 2nd degré 

Frédéric MANDLER 
Référent académique ressources 
numériques 
Coordinateur des collèges numériques 
Ingénierie de formation (RUN, ADEN 
collège) 

5008 frederic.mandler@ac-paris.fr 

Alain LEVY 
Coordinateur des CPN 
Coordinateur des Ambassadeurs du 
Numérique 
Ingénierie de formation (FORMATICE, 
ADEN lycée) 

5008 alain.levy@ac-paris.fr

Jaime Manuel ALVAREZ-LIMON 
Rédacteur du site académique DRANE 
Site de Paris
Valorisation
Coordinateur des sondage sur les usages

5008 jaime-manuel.alvarez-limon@ac-paris.fr 

Nathalie ROZÉ 
Coordinatrice des lycées numériques 
Coordinatrice ENT MonLycée.net et GAR
Coordinatrice TED-i 

5008 nathalie.roze@ac-paris.fr

Thomas JAISSON 
Développeur Moodle et Capytale

5008 thomas.jaisson@ac-paris.fr 

Jean-Noël AUDEL
Réalisation de ressources pédagogiques
Dispositif REV (Ressources et Vous)

5008 jean-noel.audel@ac-paris.fr

Antoine RIPAUX
Mission ELEA à la DRANE Site de Paris

5008 antoine.ripaux@ac-paris.fr

Djamila AIT HAMMI
Dispositif REV (Ressources et Vous)

5008 djamila.ait-hammi@ac-paris.fr



2nd degré 
12 enseignants ayant chacun 2h de décharge pour assurer la mission de CPN. 

Franck Mengard franck.mengard@ac-paris.fr 

Pierre Bouchet pierre.bouchet@ac-paris.fr

Antoine Ripaux antoine.ripaux@ac-paris.fr

Nathalie Rozé nathalie.roze@ac-paris.fr

Frédéric Mandler frederic.mandler@ac-paris.fr

Arnaud Gardet arnaud.gardet@ac-paris.fr

Nicolas De Khovrine nicolas.de-khovrine@ac-paris.fr

Stéphane Bélijar stephane.belijar@ac-paris.fr

Odile Altay-Michel odile.altay-michel@ac-paris.fr

Vincent Blanche vincent.blanche@ac-paris.fr

Jean-Philippe Amar j-philippe.amar@ac-paris.fr 

Virginie Bègue-Doltaire virginie.begue@ac-paris.fr
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